
ODCHODY AUTOBUSOV
Zo zastávky: Žilina,AS

Platí od: 5. 9. 2022

 24Nástupište:

SAD Žilina, a.s.

Horný Vadičov,Kubaščíkovci
14:50

…

Horný Vadičov,Kubaščíkovci
 cez KNM, AS 5:25

…

Horný Vadičov,Kubaščíkovci
 cez KNM, AS 
 cez H.Vadičov,Galierovci

6:45
…

Horný Vadičov,Kubaščíkovci
 cez Oškerdu 
 cez KNM, AS

10:35
…

Kysucké N.Mesto, Schaeffler II.
 cez Oškerdu 5:10

…
5:20 6:00

…
13:05 17:00

…
17:00

±+
21:00

Kysucké N.Mesto,AS
10:30

…
11:00

…
12:00

…
15:30

±ÎÂ
15:30

…ÇÂ
18:30 20:00

…
21:30

…
22:30

…

Kysucké N.Mesto,AS
 cez Oškerdu 6:00

±ÎÂ
6:35
…±ÎÂ

6:45
+

7:00
…±ÎÂ

7:35 8:30 9:00
±ÎÂ

9:30 10:30
±+

11:30 12:20
±+

12:30
…

12:45
…

13:30
±+

13:30
…

14:00 14:35
…

15:00

15:35
…ÇÇ

16:00
…+

16:30
±ÎÂ

16:30
…+

17:30
…

18:00 19:30
±+

19:35
…

20:30
±+

22:05
…

22:25
±+

Lodno,Trnovec
5:50

…
14:55

…

Lodno,Trnovec
 cez Oškerdu 10:10

…

Nesluša,horná ZŠ
6:05

…
6:45
…ÇÂ

10:30
…

14:40
…

Nesluša,horná ZŠ
 cez Nesluša,nižný koniec 9:45

…
15:40

…

Nová Bystrica,Škorvaga
6:25
…ŃÂ

6:25
…Đű

6:25
…ŃÇ

6:25
…ŃÎ

8:30
±+›çÇś

8:30
°›çŃś

11:25
+ĐÂ

11:25
+îű

12:00
±ÎÂ

12:00
±+›çÇś

12:00
°›çŃś

12:20
…

14:40
…

16:30
±+›çÇś

16:30
°›çŃś

16:50
…±ÎÂ

17:00
+

18:20
…

Snežnica, konečná
6:30
…ÇÂ

12:00
…

15:35
…

Snežnica,transformátor
5:25

…
6:30
±ÎÂ

6:30
…ÇÇ

6:35
+

9:00
+

10:00
±ÎÂ

10:10
…

14:30 16:35
…+

18:30 20:30 22:35
Stará Bystrica,Žovin

10:30
…

ś   -spojom možno prepravovať bicykle na zastávkach Žilina,AS, Žilina,Kysucká, Kysucké Nové Mesto,AS, Kysucký Lieskovec,Jednota, Krásno nad Kysucou,MsÚ, 
Krásno nad Kysucou,rázc., Stará Bystrica,nám., Nová Bystrica,Škorvaga
Đű  -nepremáva od 20.12.2021 do 07.01.2022,04.02.2022,od 07.03.2022 do 11.03.2022,od 14.04.2022 do 19.04.2022,od 01.05.2022 do 31.10.2022
ŃÎ  -premáva od 20.12.2021 do 07.01.2022,04.02.2022,od 07.03.2022 do 11.03.2022,od 14.04.2022 do 19.04.2022
ŃÂ  -nepremáva od 12.12.2021 do 30.04.2022,od 01.07.2022 do 02.09.2022,od 28.10.2022 do 31.12.2022
ÇÂ  -nepremáva 13.12.-7.1., 4.2., 7.3.-11.3., 14.4.-19.4., 1.7.-2.9., 28.10.-31.10.
›   - miestenku s cestovným lístkom možno zakúpit v mestenkových kanceláriách AMS
ÇÇ  -premáva 13.12.-7.1., 4.2., 7.3.-11.3., 14.4.-19.4., 1.7.-2.9., 28.10.-31.10.
ŃÇ  -premáva od 01.07.2022 do 02.09.2022,od 28.10.2022 do 31.10.2022
îű  -nepremáva  od 01.05.2022 do 31.10.2022
ĐÂ  -premáva  od 01.05.2022 do 31.10.2022

  °   -premáva v piatok  
  ±   -premáva v sobotu  
  …   -premáva v pracovné dni  
  ÎÂ  - nepremáva 25.12., 1.1.  
  çŃ  -premáva od 1.7. do 2.9.2022  
  çÇ  -premáva od 1.5. do 25.9.2022  
  +   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok  

TransData - software


